МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №4»

 АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

            от 11.01.2024 г.                                                                                                                   № 15

О регистрации участников итогового собеседования по русскому языку в МБОУ

«Амвросиевская школа №4» Амвросиевского района

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 04.04.2023 г. № 232/551, Рекомендациями по

организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 2024 году,

направленными письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 20.10.2023 г. № 04 – 339, на основании приказа Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики от 11.01.2024 г.№ 5 «О проведении итогового

собеседования по русскому языку в Донецкой Народной Республике в 2024 году», с

целью организации проведения итогового собеседования по русскому языку для

получения обучающимися 9-х классов допуска к прохождению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Михалкиной О.В.:

1.1.Организовать прием и регистрацию заявлений обучающихся 9 – х классов для

участия в итоговом собеседовании по русскому языку в соответствии с

«Правилами регистрации на итоговое собеседование по русскому языку в

Донецкой Народной Республике в 2024 году» (далее – Правила) до 17.01.2024

г..

1.2.Организовать внесение данных об участниках итогового собеседования в ПО

«Планирование ГИА – 9» до 30.01.2024 г.

1.3.Разместить сведения о регистрации для участи в итоговом собеседовании по

русскому языку на официальном сайте и информационном стенде МБОУ

«Амвросиевская школа №4» Амвросиевского района до 17.01.2024 г.

1.4.Довести содержание Правил до всех заинтересованных лиц до 11.01.2024 г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т.В. Сидоренко

С приказом ознакомлены:

Михалкина О.В.

		2024-01-20T20:48:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №4" АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА